CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº              / 2020
(Do Senhor EFRAIM FILHO)

Requer, nos termos do artigo 104, retirada da Emenda
de  Comissão  nº 1/2020,  apresentada  à  Medida
Provisória  975/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104,  do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  da  Emenda  de

Comissão nº 1/2020, apresentada à Medida Provisória  975/2020.

Sala das Sessões, 8 de julho de 2020.

Deputado EFRAIM FILHO
Líder do DEM

*C
D2

00
23

88
46

70
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 E
fr

ai
m

 F
ilh

o
(D

EM
/P

B)
,

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 p
_1

13
86

2,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

RE
Q

 n
.1

79
2/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

07
/2

02
0

18
:0

3
- M

es
a